PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
25.06.2009                                                                                                               № 80-о
О представлении дополнительных форм бюджетной отчетности

по состоянию на 1 июля 2009 года

В соответствии с пунктом 5 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.11.2008 № 128н, в целях детальной проверки достоверности бюджетной отчетности отдельных главных администраторов средств бюджета города Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов средств бюджета города Перми, представляющих дополнительные формы бюджетной отчетности по состоянию на 1 июля
2009 года, в следующем составе:

1.1. Комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми.

1.2. Комитет по молодежной политике администрации города Перми.

1.3. Комитет по культуре администрации города Перми.

1.4. Комитет социальной защиты населения администрации города Перми.

1.5. Управление по экологии и природопользованию администрации города Перми.

2. Установить перечень дополнительных форм представляемых главными администраторами средств бюджета города Перми в следующем составе:

2.1. Баланс главного администратора средств бюджета города Перми.

2.2. Отчет о финансовых результатах деятельности.

2.3. Сведения о движении нефинансовых активов.

2.4. Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности.

2.5. Сведения об изменении остатков валюты баланса.

2.6. Сведения о недостачах и хищениях.

2.7. Таблица соответствия доходов и кассовых поступлений финансовым активам
и обязательствам.

2.8. Таблица соответствия расходов и кассовых выбытий финансовым активам
и обязательствам.

2.9. Расшифровка расходов по приносящей доход деятельности.

3. Установить сроки представления и сдачи дополнительных форм бюджетной отчетности главными администраторами средств бюджета города Перми согласно приложению к настоящему приказу.

4. Начальнику отдела методологии учета и сводной отчетности Расовой Ольге Андреевне довести до главных администраторов средств бюджета города Перми настоящий приказ.

5. Начальнику отдела информационных систем Завгородней Наталье Сергеевне обеспечить размещение на сайте департамента финансов администрации города Перми настоящий приказ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кузьмук Веру Александровну, начальника управления учета и отчетности департамента финансов администрации города Перми.

Начальник департамента                                                                                                  Е.А. Чугарина

Приложение
к приказу департамента финансов
администрации города Перми
от 25.06.2009 № 80-о
Срок представления и сдачи дополнительных форм бюджетной отчетности
главными администраторами средств бюджета города Перми

по состоянию на 1 июля 2009 года

	№ п/п
	Наименование главного администратора средств бюджета города Перми
	Срок представления дополнительных форм бюджетной отчетности
	Срок сдачи дополнительных форм бюджетной отчетности

	1
	2
	3
	4

	1
	Комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми
	05.08.2009
	07.08.2009

	2
	Комитет по молодежной политике администрации города Перми
	04.08.2009
	06.08.2009

	3
	Комитет по культуре администрации города Перми
	05.08.2009
	07.08.2009

	4
	Комитет социальной защиты населения администрации города Перми
	03.08.2009
	05.08.2009

	5
	Управление по экологии и природопользованию администрации

города Перми
	04.08.2009
	06.08.2009